
ZARZĄDZENIE NR 82.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 81.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 maja 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F62190-B435-4AD9-93B4-8388A02D4C9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 322 957,00 3 565,00 326 522,00

85295 Pozostała działalność 102 034,00 3 565,00 105 599,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

86 400,00 3 565,00 89 965,00

Razem: 33 125 344,51 3 565,00 33 128 909,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F62190-B435-4AD9-93B4-8388A02D4C9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 302 366,29 0,00 8 302 366,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 729 066,79 0,00 7 729 066,79

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 -300,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 870,99 8 300,00 419 170,99

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 795 812,38 0,00 2 795 812,38

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 395 387,38 0,00 1 395 387,38

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 869,21 25 347,94 507 217,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 184,12 -25 347,94 600 836,18

Razem: 31 029 322,33 0,00 31 029 322,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F62190-B435-4AD9-93B4-8388A02D4C9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 maja 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 234 342,70 3 565,00 1 237 907,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 439,00 -2 347,00 335 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 531,00 -2 347,00 17 184,00

85295 Pozostała działalność 679 496,70 5 912,00 685 408,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425,32 -208,49 216,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,26 -36,40 37,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,42 -5,11 5,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 630,64 1 214,33 12 844,97

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 169,36 226,50 2 395,86

4267 Zakup energii 0,00 421,40 421,40

4269 Zakup energii 0,00 78,60 78,60

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 6 162,00 13 362,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 679,66 -1 635,73 2 043,93

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 686,34 -305,10 381,24

Razem: 4 928 521,05 3 565,00 4 932 086,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F62190-B435-4AD9-93B4-8388A02D4C9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




